

AA-Byg ApS

Folekær 30, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 67 28 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Flemming Hauge Aabye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA-Byg ApS
Folekær 30
Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 39 67 28 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Hauge Aabye, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 44.393. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret ikke haft en negativ resultatmæssig påvirkning.

Trods udbruddet af COVID-19 forventes det at selskabet kommer ud med et positivt resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	331.123	86
1 Personaleomkostninger	-252.735	-1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.688	-14
Driftsresultat	64.700	71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7	-5
Resultat før skat	64.693	66
Skat af årets resultat	-20.300	0
Årets resultat	44.393	66
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.393	66
Disponeret i alt	44.393	66

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	28.000	32
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>32</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.374	14
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.374</u>	<u>14</u>
5 Deposita	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.374</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.298	63
Andre tilgodehavender	48.132	0
Periodeafgrænsningsposter	3.075	2
Tilgodehavender i alt	<u>171.505</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger	7.695	26
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.200</u>	<u>91</u>
Aktiver i alt	<u>251.574</u>	<u>177</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	113.323	69
Egenkapital i alt	<u>163.323</u>	<u>119</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.122	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.122</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24
Selskabsskat	13.178	0
Anden gæld	67.951	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.129	58
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.129</u>	<u>58</u>
Passiver i alt	<u>251.574</u>	<u>177</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	68.930	118.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.393	44.393
	50.000	113.323	163.323

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	206.414	0
Pensioner	42.847	1
Andre omkostninger til social sikring	3.474	0
	<u>252.735</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>5</u>
	<u>7</u>	<u>5</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-8.000</u>	<u>-4</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.000</u>	<u>-4</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-12.000</u>	<u>-8</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>28.000</u>	<u>32</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>38.750</u>	<u>39</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>38.750</u>	<u>39</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-24.688</u>	<u>-15</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.688</u>	<u>-10</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-34.376</u>	<u>-25</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.374</u>	<u>14</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>40</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Hauge Aabye

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-852035389615

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-06-22 17:43:16Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-06-23 07:09:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q1UEA-XAA2P-F2TIL-TWDMK-1T5AZ-3DEI2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>